MEDARDO ROSSO

IIS Medardo Rosso - Lecco (https://www.iismedardorosso.edu.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Bandi e gare sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Bandi e gare

NO
inserimento

2023000067

2023000064

2023000034

2023000031

2023000022

2023000021

2023000020

N.
prot./Data

7216
07/09/2023

7335
05/09/2023

3411
25/03/2023

2952
15/03/2023

1807
17/02/2023

1771
16/02/2023

1753
16/02/2023

Atto

Determina per indizione procedura per
selezione esperto esterno psicologo
scolastico per I'a.s. 2023-24

AVVISO PUBBLICO PER
CONFERIMENTO INCARICO
PROFESSIONALE DI ESPERTO IN
PSICOLOGIA SCOLASTICA a favore di
studenti, genitori e personale di questa
istituzione Scolastica a.s. 2023-24

(annullato)

Incarichi specifici 2022-23

AVVISO INTERNO PER INCARICHI
SPECIFICI

2" Avviso di selezione "Modella Vivente"

a.s. 2022/2023

Decreto approvazione graduatoria
provvisoria TUTOR INTERNO Progetto
Cinema

Awviso di selezione di personale interno
AA cui conferire incarichi nell’ambito del
progetto Piano delle Arti ” VIAGGIO NEL

TEMPO *

In
pubblicazione

dal 06/09/2023 -
21:10
al 20/09/2023

dal 05/09/2023 -
21:30
al 20/09/2023

dal 25/03/2023 -
12:10
al 10/04/2023

dal 15/03/2023 -
13:10
al 30/03/2023

dal 17/02/2023 -
13:40
al 05/03/2023

dal 17/02/2023 -
09:10
al 04/03/2023

dal 16/02/2023 -
13:50
al 02/03/2023


https://www.iismedardorosso.edu.it
https://www.iismedardorosso.edu.it/albo-pretorio/bandi-e-gare
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000067-determina-indizione-procedura-selezione-esperto-esterno-psicologo-scolastico-l-s
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000067-determina-indizione-procedura-selezione-esperto-esterno-psicologo-scolastico-l-s
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000067-determina-indizione-procedura-selezione-esperto-esterno-psicologo-scolastico-l-s
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000064-avviso-pubblico-conferimento-incarico-professionale-di-esperto-psicologia-scolastica
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000064-avviso-pubblico-conferimento-incarico-professionale-di-esperto-psicologia-scolastica
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000064-avviso-pubblico-conferimento-incarico-professionale-di-esperto-psicologia-scolastica
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000064-avviso-pubblico-conferimento-incarico-professionale-di-esperto-psicologia-scolastica
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000064-avviso-pubblico-conferimento-incarico-professionale-di-esperto-psicologia-scolastica
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000064-avviso-pubblico-conferimento-incarico-professionale-di-esperto-psicologia-scolastica
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000064-avviso-pubblico-conferimento-incarico-professionale-di-esperto-psicologia-scolastica
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000034-incarichi-specifici-2022-23
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000031-avviso-interno-incarichi-specifici
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000031-avviso-interno-incarichi-specifici
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000022-2-avviso-di-selezione-modella-vivente-s-20222023
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000022-2-avviso-di-selezione-modella-vivente-s-20222023
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000021-decreto-approvazione-graduatoria-provvisoria-tutor-interno-progetto-cinema
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000021-decreto-approvazione-graduatoria-provvisoria-tutor-interno-progetto-cinema
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000021-decreto-approvazione-graduatoria-provvisoria-tutor-interno-progetto-cinema
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000020-avviso-di-selezione-di-personale-interno-aa-cui-conferire-incarichi-nell-ambito-del
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000020-avviso-di-selezione-di-personale-interno-aa-cui-conferire-incarichi-nell-ambito-del
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000020-avviso-di-selezione-di-personale-interno-aa-cui-conferire-incarichi-nell-ambito-del
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000020-avviso-di-selezione-di-personale-interno-aa-cui-conferire-incarichi-nell-ambito-del

NO

inserimento

2023000019

2023000016

2023000012

2023000011

2023000006

2023000005

2022000190

2022000189

2022000187

2022000186

2022000183

N.
prot./Data

1474
10/02/2023

0001367
08/02/2023

1139
02/02/2023

0001080
02/02/2023

0000555
20/01/2023

516
19/01/2023

13162
19/12/2022

13161
19/12/2022

0012914
VII.6
14/12/2022

0012913
VII.6
14/12/2022

0011925
22/11/2022

Atto

DECRETO DI INDIVIDUAZIONE
PERSONALE ATA PROGETTO "CINEMA

CON CLASSE - FABLAB DI
SPERIMENTAZIONE AUDIOVISIVA"

Awviso selezione Tutor interno progetto
cinema

AVVISO SELEZIONE INTERNA
PERSONALE ATA PROGETTO "CINEMA

CON CLASSE - FABLAB DI
SPERIMENTAZIONE AUDIOVISIVA"

AVVIO SELEZIONE FORMATORE CORSI

SPECIFICI SICUREZZA FAVORE
ALUNNI DEL TRIENNIO IMPEGNATI NEL

P.C.T.O. A.S.2022/23

DETERMINA DI AVVIO SELEZIONE
FORMATORE PER CORSI SPECIFICI
SICUREZZA A FAVORE DEGLI ALUNNI
DEL TRIENNIO IMPEGNATI NEL
P.C.T.O. A.S.2022/23

Awviso di Selezione "Modella Vivente" per
l'a.s. 2022/2023 - Prestazione occasionale

d'opera

AVVISO DI SELEZIONE PER
PROGETTISTA INTERNO

PUBBLICITA' EX- ANTE

Awiso manifestazione di interesse, tra il
personale interno all’lstituto, per
affidamento dell’incarico di R.S.P.P.
(Responsabile del Servizio di Prevenzione

e Protezione) ed attivita correlate dal
decreto Lgs n. 81/08 e s.m.i..

DETERMINA Awviso manifestazione di
interesse, tra il personale interno
all’lstituto, per affidamento dell’incarico di
R.S.P.P.

graduatoria provv. sportello di ascolto
psicologo

Inpubblicazione

dal 11/02/2023 -
09:50
al 28/02/2023

dal 08/02/2023 -
17:00
al 24/02/2023

dal 02/02/2023 -
23:20
al 18/02/2023

dal 02/02/2023 -
13:40
al 16/02/2023

dal 20/01/2023 -
12:50
al 30/01/2023

dal 19/01/2023 -
15:00
al 05/02/2023

dal 21/12/2022 -
00:20
al 10/01/2023

dal 20/12/2022 -
23:10
al 10/01/2023

dal 14/12/2022 -
13:00
al 30/12/2022

dal 14/12/2022 -
13:00
al 30/12/2022

dal 22/11/2022 -
11:20
al 09/12/2022


https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000019-decreto-di-individuazione-personale-ata-progetto-cinema-con-classe-fablab-di
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000019-decreto-di-individuazione-personale-ata-progetto-cinema-con-classe-fablab-di
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000019-decreto-di-individuazione-personale-ata-progetto-cinema-con-classe-fablab-di
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000019-decreto-di-individuazione-personale-ata-progetto-cinema-con-classe-fablab-di
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000016-avviso-selezione-tutor-interno-progetto-cinema
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000016-avviso-selezione-tutor-interno-progetto-cinema
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000012-avviso-selezione-interna-personale-ata-progetto-cinema-con-classe-fablab-di
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000012-avviso-selezione-interna-personale-ata-progetto-cinema-con-classe-fablab-di
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000012-avviso-selezione-interna-personale-ata-progetto-cinema-con-classe-fablab-di
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000012-avviso-selezione-interna-personale-ata-progetto-cinema-con-classe-fablab-di
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000011-avvio-selezione-formatore-corsi-specifici-sicurezza-favore-alunni-del-triennio
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000011-avvio-selezione-formatore-corsi-specifici-sicurezza-favore-alunni-del-triennio
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000011-avvio-selezione-formatore-corsi-specifici-sicurezza-favore-alunni-del-triennio
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000011-avvio-selezione-formatore-corsi-specifici-sicurezza-favore-alunni-del-triennio
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000006-determina-di-avvio-selezione-formatore-corsi-specifici-sicurezza-favore-degli-alunni
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000006-determina-di-avvio-selezione-formatore-corsi-specifici-sicurezza-favore-degli-alunni
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000006-determina-di-avvio-selezione-formatore-corsi-specifici-sicurezza-favore-degli-alunni
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000006-determina-di-avvio-selezione-formatore-corsi-specifici-sicurezza-favore-degli-alunni
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000006-determina-di-avvio-selezione-formatore-corsi-specifici-sicurezza-favore-degli-alunni
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000005-avviso-di-selezione-modella-vivente-l-s-20222023-prestazione-occasionale-d-opera
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000005-avviso-di-selezione-modella-vivente-l-s-20222023-prestazione-occasionale-d-opera
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2023000005-avviso-di-selezione-modella-vivente-l-s-20222023-prestazione-occasionale-d-opera
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000190-avviso-di-selezione-progettista-interno
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000190-avviso-di-selezione-progettista-interno
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000189-pubblicita-ex-ante
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000187-avviso-manifestazione-di-interesse-tra-il-personale-interno-all-istituto-affidamento
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000187-avviso-manifestazione-di-interesse-tra-il-personale-interno-all-istituto-affidamento
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000187-avviso-manifestazione-di-interesse-tra-il-personale-interno-all-istituto-affidamento
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000187-avviso-manifestazione-di-interesse-tra-il-personale-interno-all-istituto-affidamento
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000187-avviso-manifestazione-di-interesse-tra-il-personale-interno-all-istituto-affidamento
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000187-avviso-manifestazione-di-interesse-tra-il-personale-interno-all-istituto-affidamento
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000186-determina-avviso-manifestazione-di-interesse-tra-il-personale-interno-all-istituto
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000186-determina-avviso-manifestazione-di-interesse-tra-il-personale-interno-all-istituto
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000186-determina-avviso-manifestazione-di-interesse-tra-il-personale-interno-all-istituto
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000186-determina-avviso-manifestazione-di-interesse-tra-il-personale-interno-all-istituto
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000183-graduatoria-provv-sportello-di-ascolto-psicologo
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000183-graduatoria-provv-sportello-di-ascolto-psicologo

N° N

inserimento prot./Data Atto

2022000182 11668 AUTOCERTIFICAZIONE DI DETERMINA

18/11/2022 A CONTRARRE

11319 Manifestazione di interesse - Interventi
2022000180 07/11/2022 psicologici esterni - sportello di ascolto

1 23456789 ... seguente > ultima »

Inpubblicazione

dal 18/11/2022 -
18:50
al 05/12/2022

dal 07/11/2022 -
11:50
al 22/11/2022

URL (06/10/2023 - 18:13 ):https://www.iismedardorosso.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare



https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000182-autocertificazione-di-determina-contrarre
https://www.iismedardorosso.edu.it/atto/2022000182-autocertificazione-di-determina-contrarre
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